

## MINUSL MILCHPUDDING BOURBON-VANILLE 4X125G

LAKTOSEFREIER\* MILCHPUDDING BOURBON-VANILLE

\* LAKTOSE &lt; 0,1 g / 100 g



Bieten Sie Ihre Gäste ein laktosefreies Genusserlebnis mit dem MinusL Milchpudding Vanille an.

Erhältlich im sortierten Karton: 2x Vanille, 4x Schoko



## Anwendungshinweise

Ideal geeignet für:

- die Gemeinschaftsverpflegung
- den Buffet-Einsatz

## Artikelinfos

Artikel-Nr: 14847-a

EAN 13: 4062800008897

ITF 14 carton: 4062800009108

Intrastat-Nr: 19019099

Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 13163 EG

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl. Liefertag): 35

Transport- & Lagerbedingungen: +2 °C bis +8 °C

## Produktinfos

## Zutaten

89 % VOLLMILCH, Zucker, modifizierte Stärke, Bourbon-Vanilleextrakt, Laktase, natürliches Aroma (enthält MILCH), Verdickungsmittel: Carrageen; Salz, gemahlene Vanillesamen, Farbstoff: Beta-Carotin.

## Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal	407 KJ / 97 kcal
Fett	3,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,1 g
Kohlenhydrate	14,1 g
davon Zucker	10,8 g
Eiweiß	3 g
Salz	0,23 g

Fett absolut [%]: 3.2%

Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung (EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen, Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU) 1169/2011.

## Produkteinheit



EAN 13: 4062800008897  
Bruttogewicht: 531 g  
Nettogewicht: 124 g  
Länge: 149 mm  
Breite: 130 mm  
Höhe: 62 mm

## Karton



ITF 14: 4062800009108  
VPE: 6 Stück  
Bruttogewicht: 3,267 kg  
Nettogewicht: 3 kg  
Länge: 390 mm  
Breite: 295 mm  
Höhe: 65 mm

## Palette



Anzahl Kartons pro Palette: 160  
Anzahl Lagen pro Palette: 20  
Bruttogewicht (inkl. Palette): 522,72 kg  
Nettogewicht: 480 kg  
Länge: 1200 mm  
Breite: 800 mm  
Höhe: 1450 mm